
最終順位 予選順位 チーム名
１回戦

得点

準決勝

得点

決勝戦

　得点

35L

36L

43L

44L

33L

34L

37L

38L

41L

第2位

第5位

第4位

第１位 彦根総合高校(滋賀) 484 1

清林館(愛知)

優勝

3

446

394

471

7

7

446

文部科学大臣杯

第３２回　全国高等学校対抗ボウリング選手権大会
男子決勝成績

2025年１２月２０日（土）～２１日（日）

京都府：ＭＫボウル上賀茂

1

371

第５位 弘前工業(青森) 456 5

469

第８位 湘南工大  附属(神奈川) 431

39L

第４位 神辺高校(広島) 400

第３位 洛陽総合Ｂ(京都) 515

第7位

第２位 住吉高校(神奈川) 394

クラーク国際(神奈川) 430

第７位 清林館(愛知) 456第1位

第8位

45L

46L

40L

第６位

第3位

第6位42L


