



文部科学大臣杯
第32回 全国高等学校対抗ボウリング選手権大会
男子決勝成績

2025年12月20日(土)～21日(日)
京都府：MKボウル上賀茂

最終順位	予選順位	チーム名	1回戦 得点	準決勝 得点	決勝戦 得点
33L	第2位	第1位 彦根総合高校(滋賀)	484	469	35L
34L	第5位	第8位 湘南工大 附属(神奈川)	431	371	39L
37L	第4位	第5位 弘前工業(青森)	456	446	36L
38L	第7位	第4位 神辺高校(広島)	400		優勝 清林館(愛知)
41L	第3位	第3位 洛陽総合B(京都)	515	446	43L
42L	第6位	第6位 クラーク国際(神奈川)	430	394	40L
45L	第1位	第7位 清林館(愛知)	456	471	44L
46L	第8位	第2位 住吉高校(神奈川)	394		